ALESSIA MOTDPARTES

uuuuuuuuuuuuuuuu

CATALOG!
por MO ILC

SomosPartedeTuMoto



SLESSIA ‘s

REFACCIONES.Y ACCESORIOS " 2

ABR-013

ABRAZADERA DE ACEL-
ERADOR CS-12514-18 / CS-125
LED 13-16 / D-125 16-18/ DS-125
17-18 / DSG—102551137—\18 / CITY 125

1 PIEZA

ARN-006

ARNES PRIMARIO 12 Vcc
CS-125 14-17 / CS-125 LED 13-
16 / DS-125 17 / CITY-125 05-13 /
XS-125 /DSG—121E 110-17 /VGO-125

1 PIEZA

ARN-A005

ARNES CONECTOR C/CA-
BLE (3 CABLES) 12 Vcc CS-
125/DS-125/DS-150 / IZUKA SL-
125 / 1IZUKA SL-150 / WS-150

10 PIEZAS

AMO-003

AMORTIGUADOR NEGRO
CS-12514-17 / CS-125 LED 13-16
/ D-12517 / DSG-12517 / CITY-125
05-13 / VGO-125 15-16 / XS-125 10

1 PIEZA

.

ARN-007
ARNES SECUNDARIO 12 Vcc

CS-12514-17 / CITY-12510-13 /
CITY-125 05-09/XS-125 10-17

1 PIEZA

ARN-A006
ARNES CONECTOR C/CA-

BLE (4 CABLES)I 12 Vcc CS-
125/ DS-125 / DS-150/ WS-150

10 PIEZAS

'

N

ARB-GYM-02
ARBOL DE LEVAS CS-125 14-
18/ CS-125 LED 13-16 / D-125 16-

18 / DS-12517-18 / DS- 150 14-18 /
DS-150G 18 / DS-150

1 PIEZA

ARN-A004

ARNES CONECTOR C/CA-
BLE (2 CABLES* 12 Vcc CS-
125 / DS-125/ DS-150/ WS-150

10 PIEZAS

BAF-NO072

BALATAS DE FRENO DEL/

TRAS (TAMBOR) AR-110 15/

AT-110 14-16/ AT-110 NEGRA 16-

17 / AT-1TIOSPORT 11-15 / AX-110
16 / CS-125 14-17 / CS-12

1 PIEZA



| BLESSIA s

REFACCIONESY ACCESORIOS ‘.

:

»

BAF-NOO72F

BALATAS DE FRENO DEL/

TRAS (TAMBOR) AR-110 15/

AT-110 14-16/ AT-110 NEGRA 16-

17 / AT-TI0SPORT 11-15 / AX-110
16 / CS-125 14-17 / CS-125

1 PIEZA

BAL-6004F-2RS

BALERO F100 6004 2RS
TRANSMISION MOTONETAS
CHINAS 125cc a 175¢c /125-Z/
RC-150 GT /RT-200 /ATV-150 /
CS-125/ D-1

10 PIEZAS

BAL-6002-2RS

BALERO 6002 2RS TRANS-
MISION CS-125 14-17 / CS-125
LED 13-16 / D-125 16-17 / DS-125
17 /DS-150 14-17 / DS-150 NE-
GRO 13-15/ DSG-

10 PIEZAS

BAL-6004-2RS

BALERO 6004 2RS ATV-150
06-11/ CS-12514-17 / CS-125 LED
13-16 / D-12516-17 / DS-12517 /
DS-150 14-17 / DS-150 N

10 PIEZAS

BAL-6201-2RS

BALERO 6201 2RS RUEDA
DEL CS-12514-17 / CS-125 LED
13-16 / D-12516-17 / DS-12517 /
DS-150 14-17 / DS-150 NEGRO

13-15/ DSG
10 PIEZAS

BAL-6202F-2RS

BALERO F100 6202 2RS
RUEDA DELANTERA DS-150
/1IZUKA SL 125 Y 150/ XS-150 /
GS-150/ Ws{%go/ 4 CS-125/ FT-

10 PIEZAS

BAL-6203F-2RS

BALERO F100 6203 2RS

TRANSMISION DS-150 / IZU-
KA SL 125 Y 150/ XS-150 / GS-150
/ WS-150/ Cs-1'2\15/ ARTIO/ ATTIO

10 PIEZAS

BAL-6201F-2RS
BALERO F100 6201 2RS

RUEDA DELANTERA CS-125/
XS-125 06-015

10 PIEZAS

BAL-6204

BALERO 6204 SENCILLO
TRANSMISION 125-7 16-17
/170-Z16-17 / ATV-150 06-11/
CS-12514-17/ CS-125 LED 13-16 /
D-12516-17 / DM-150 1

10 PIEZAS



SLESSIA i

2

REFACCIONES.Y ACCESORIOS '. 2

BAL-6204-2RS

BALERO 6204 2RS TRANS-
MISION DS-150 / IZUKA SL 125
Y 150/ XS-150 / GS-150 / WS-150 /

CS-125/ FT-150 /150-Z 06-15

10 PIEZAS

BAL-6301

BALERO 6301/P53 ATV-150
06-11/ CS-125 14-18 / CS-125 LED
13-16/ D-12516-18 / DS-125 17-18 /

DS-150 14-18 / DS-150G

10 PIEZAS

BAL-6204F

BALERO F100 6204 TRANS-
MISION DS-150/ IZUKA SL 125 Y
150 / XS-150 / GS-150 / WS-150 /

CS-125/ FT-150/125-Z /1

10 PIEZAS

BAN-GYF-01

BANDA DE TRANSMISION
743-20-30 ATV-150 06-11/
ATV-150 SPORT 11-12 / ATV-150
SPORT C/ REVERSA 12-17 / CS-
12514-17 / CS-125 LED 1

1 PIEZA

BAL-6204F-2RS

BALERO F100 6204 2RS
TRANSMISION DS-150/ IZUKA
SL 125 Y 150/ XS-150 / GS-150 /
WS-150 / CS-125 / FT-150 / 150-

10 PIEZAS

BAN-GYF-01F

BANDA DE TRANSMISION
743-20-30 ATV-150 06-11/
ATV-150 SPORT 11-12 / ATV-150
SPORT C/ REVERSA 12-17 / CS-
12514-17 / CS-125 LED 13

1 PIEZA

BAR-003 BAT-ALE-003 BAT-ALE-003F
BARRA DE SUSPENSION BATERIA GEL YTX7A-BS BATERIA GEL YTX7A-BS
DER -1ZQ CS-12514-17 / CS-125 GEL SPOSITIVO ALA1ZQ (POSITIVO A LA 1ZQ) 250-Z
LED 13-16/ DS-125 17 / DSG-125 250-Z14-17 / CS-12514-17 [ C5- 14-17 / 250-Z NEGRA 17/ CS-125
17 / CITY-125 05-13 / VGO-125 15- 125 LED 13-16 /DM-150 10-17 / 14-17 / CS-125 LED 13-16 / D-125
16 / VITALIA DS-150 14-17 / DS-150 NEGRO 16-17 / DM-150 10-17 / DS-12

1 PIEZA 1 PIEZA 1 PIEZA



SLESSIA s

REFACCIONESY ACCESORIOS '.

-

BAT-MGM-14

BATERIA ACIDO YTX7A-BS
(POSITIVO A LA 1ZQ) 250-Z
14-17 / 250-Z NEGRA 17/ CS-125
14-17 / CS-125 LED 13-16 / D-125
16-17 / DM-150 10-17 / DS-12

1 PIEZA

BJE-022

BUJE DE EJE DE SOPORTE
DE MOTOR DS-150/XS-150/
cs-150/vvs-1(5)%/1c5s-125/ DS-125

10 PIEZAS

BJE-025

BUJE DE RUEDA TRASERA
CS-12514-17 / CS-125 LED 13-16 /
DS-12517 / DSG-12517 / CITY-125
05-13 / VGO-12515-16 / VITALIA

20 PIEZAS

BLC-GYM-01

BALANCIN SUPERIOR C/
SOPORTE CS-12514-17 / CS-125
LED 13-16 / D-12516-17 / DS-125
17 / DS-150 14-17 / DS-150 NE-
GRO 13-15/ DSG

1 PIEZA

©

BOB-PM206

BOBINA DE ENCENDIDO
CAPUCHON 12 Vcc CS-125
14-17 / CS-125 LED 13-16 / D-125
16-17 / DS-12517 / DS-150 14-17 /
DS-150 NEGRO 13-15/ DSG-

1 PIEZA

SEL-009

BOBINA DE ARRANQUE
SELENOIDE 12 Vcc CS-125 14-
17 / D-12516-17 / DS-150 NEGRO

13-15 /EX200/ RT-200/ TC-250/
ATV-150

1 PIEZA

BOM-GY-01

BOMBA DE ACEITE COM-
PLETA CS-12514-17 / CS-125
LED 13-16 / D-12516-17 / DS-125
17 / DS-150 14-17 / DS-150 NE-
GRO 13-15/ DSG

1 PIEZA

BJE-052

BUJES DE MOTOR CS-125
14-17 / CS-125 LED 13-16 / D-125
16-17 / DS-125 17 / DS-150 14-17/

DS-150 NEGRO 13-15 / DSG-

1JUEGO

CAB-GYG-02

CABEZA DE CILINDRO
COMPLETA CS-125 14-18/CS-
125 LED 13-16/D-125 16-19/DS-125
17-18/DSG-125 17-19/CITY-125 05-
13/DS-125 05-09

1 PIEZA



SLESSIA i

2

REFACCIONES.Y ACCESORIOS '. 2

CAL-005

CALAVERA MICA ROJA/
BLANCA 12 Vcc CS-125 14-
17 / CS-125 LED 13-16 / DS-125
17 /CITY-125 05-13 / XS-125 10-
17CITY-125 05-13 / XS-1251

1 PIEZA

Cam-007F

CAMARA 3.50-10 Motorc%/-
cle TubeTR87 CS-125 14-1
CS-125 LED 13-16 / D-12516-17 /
DS-12517 / DSG-12517 / CITY-125
05-13 / VGO-125 15-

1 PIEZA

CAP-003

CAPUCHON DE BUJIA CS-
125 14-17 /D-125 16-17 / DS-125 17
/ DS-150 14-17 / ATV-150 SPORT

11-12/ATV-180 16-17

CLA-107

CABLE DE ACELERADOR
CS-12514-17 / CS-125 LED 13-16 /
D-12516-17 / DS-125 17 / DSG-125

17/ CITY-125 05-13 / VGO-125 15

1 PIEZA

CAP-004

CAPUCHON DE BUJIA CS-
125 14-17 /D-125 16-17 / DS-125 17
/ DS-150 14-17 / ATV-150 SPORT

11-12/ATV-180 16-17

1 PIEZA

i, e, 2 o) R (BT

CBO-GYM-01

CADENA DE BOMBA DE
ACEITE CS-12514-17 / CS-125
LED 13-16 / D-12516-17 / DS-125
17 / DS-150 14-17 / DS-150 NE-

GRO13-15/ DSG

1 PIEZA

CAP-002

CAPUCHON DE BUJIA Cs-
125 14-17 /D-12516-17 / DS-125 17
/ DS-150 14-17 / ATV-150 SPORT

N-12/ATV-180 16-17

5 PIEZAS

CAR-015

CARBURADOR CS-12514-18/
CS-125 LED 13-16 / DS-125 17-18
/ CITY-125 05-13 / DS125 05-09 /

XS-12510-18 / VITA

1 PIEZA

CDD-GYM-01

CADENA DE DISTRIBUCION
CS-12514-18 / CS-125 LED 13-16
/ D-12516-18 / DS-12517-18 / DS-
150 14—18/DS-1\§OG 18 / DS-150

1 PIEZA



/SLESSIA s

REFACCIONES.Y ACCESORIOS ‘h

CDI-PM252

UNIDAD DE CDI 12 Vcc CS-
12514-17 / CS-125 LED 13-16 /
D-12516-17 / DS-125 17 / DS-150
1417/ DS—]SBSI\(I;EG RO 13-15/

1 PIEZA

CLF-003

CABLE DE FRENO TRASE-
RO CS-12514-18 / CS-125 LED
13-16 / DS-125 17-18 / DSG-125

1718/ CITY—12155 (135-13 /VGO-125

1 PIEZA

CLV-068
CABLE DE VELOCIMETRO

CS-125 LED 13-16 / CITY-12510-13
/VGO-125 15-16 /XS-125 10-16

1 PIEZA

CIG-GYM-01

CIGUENAL COMPLETO ATV-
150 05 / CS-12514-17 / CS-125
LED 13-16 / D-12516-17 / DS-125
17 /DS-150 115?:270/ DS-150 NE-

1 PIEZA

CLF-033

CABLE DE FRENO DELAN-

TERO CS-125 14-17/CS-125 LED

13-16 / CITY-125 10-13 /VGO-125
15-16 / XS-125 10-16

1 PIEZA

COP-GYG-01

COPLE DE CARBURADOR
PIPETA CS-125 14-17 / CS-125
LED 13-16 / D-12516-17 / DS-125
17 / DS-150 14-17 / DS-150 NE-
GRO 13-15/ DSG

1 PIEZA

CLX-005

CLAXON 12 Vcce CS-125 1417

/ CS-125 LED 1316 / D-125 1617 /

DS125 17 / DS-150 1417 / DS-150
NEGRO 13-15/ DSG-125

1 PIEZA

CLU-GYM-03

BENDIX COMPLETO ATV-150
06-11/ CS-12514-17 / CS-125 LED
13-16 / D-12516-17 / DS-12517 /
DS-150 14-17 / DS-150 N

1 PIEZA

CuVv-001

CUBIERTA DE VENTILADOR
ATV-150 06-11/ CS-12514-17 /
CS-125 LED 13-16 / D-12516-17 /
DS-12517/ DS-15016-17/ DS-150

1 PIEZA



= ESS/4 :

REFACCIONES.Y ACCESORIOS '. -

DIR-005 EJE-012 EJE-049
BARRA DE DIRECCIONALES EJE DE TRACCION CS-125 EJE DE RUEDA DEL C/
12 Vec XS-125/ CS-125 14-18 / CS-125 LED 13-16 / DS-125 TUERCA DE SEGURIDAD
17-18 / DSG-125 17-18 / CITY-125 ATV-180 17-1916CS-125/CS-125
05-13 / VGO-12515-17 / LED/CITY-125/VGO 125/XS125
10mm X 85mm X125mm /
1 PAR 10 PIEZAS

EJE-131 EMC-002 COP-A003
EJE DE PEDAL DE ARRAN- EMPAQUES DE CABEZA EMPAQUE PIPETA ATV-150
QUE CORTO CS-125/CS-125 CS-12514-18 / CS-125 LED 13-16 / 05-11/ CS-12514-17 / CS-125 LED
LED / D-125/ DS-125 / DS-150 / D-12516-18 / DS-125 17-18 / DSG- 13-16 / D-12516-17 / DS-125 17/
DS-150G / DSG-125 / CITY-125 / 12517-18 / CITY-125 05-13 / DS- DS-150 14-17 / DS-150 NE
GS-150/ GSC-150 /T
1 PIEZA 1JUEGO 10 PIEZAS

EMP-GYF-02 EJE-132 ENG-GYF-02
EMPAQUES DE MOTOR ENGRANE ARRANQUE Cs- ENGRANE DE CIGUENAL
CS-12514-17 / CS-125 LED 13-16 12514-17 / CS-125 LED 13-16 / CS-1251417 / CS-125 LED 1316 /
/ D-12516-17 / DS-12517 / DIAB- D-12516-17 / DS125 17 / DS-150 D-125 1617 / DS125 17 / DS-150
OLO 12505-09 / VGO-12515-16 / 1417/ DS-150 NEGRO 13-15/ 1417 / DS-150 NEGRO 13-15/
VITA DSG-12 DSG-125

1JUEGO 1 PIEZA 1 PIEZA



SLESSIA  ezssea

'
SZ20H

REFACCIONES.Y ACCESORIOS ‘h

ESC-006
ESCAPE NEGRO CS-125 06-

1 PIEZA

ESC-007

ESCAPE NEGRO CS-125 14-17
/ CS-125 LED 13-16 / DS-125 17
/ DSG-12517 / CITY-125 10-13 /

VGO-125 15-17 / XS-125

ESP-008

ESPEJOS 8mm NEGRO
BRILLANTE CS-12514-17 / CS-
125 LED 13-16 / DS-12517 / DS-

150 14-17 / DS-150 NEGRO 13-15/

ESP-010

ESPEJOS NEGRO CS-125/

CS-125 LED/DS-150 NEGRO/

CITY-125/DIABOLO-150/GS-150/

GS-150 CONLEDS/GTS-175/GTS-
175 CON LEDS/

1 PAR

FIA-NOO73

FILTRO DE AIRE ELEMENTO
Trlanlgular CS-12514-17 / CS-

125 LED 13-16 / DS-125 17 / DSG-

12517 / CITY-125 05-13 / VGO-125

15-16 / VITALIA
1 PIEZA

DSG-12517 / CITY
1 PIEZA 1JUEGO
EST-011 EST-GYG-01
ESTATOR (CORONA) 8 BO- ESTATOR 6603 (CORONA} 8
BINAS CS-12514-18 / CS-125 BOBINAS CS-12514-17 / CS-125
LED 13-16 / D-12516-18 / DS-125 LED 13-16 / D-125 16-17 / DS-125
17-18 / DS-150 14-18 / DS-150

17 /DS-150 14-17 / DS-150 NE-
VERDE 18/ DS

GRO 13-15/ DSG-
1 PIEZA 1 PIEZA
y
FIG-SHO030

FLO-009

FLOTADOR DE GASOLINA
CS-12514-17 / CS-125 LED 13-16
/ DS-12517 / CITY-125 05-13 / XS-
12510-17 / DSG-12517 / VGO-1251

FILTRO DE GASOLINA Cs-

12514-17 / CS-125 LED 13-16 /

D-12516-17 / DM-200 07-08 /

DS-12517 / DS-150 14-17 / DS-
150 NE

5 PIEZAS 1JUEGO



SLESSIA i

2

REFACCIONES.Y ACCESORIOS '. 2

FOC-009

FOCO DE PELLIZCO LED
AZUL 12 Vcc AR-110 15/ CS-125
14-17 / DM-150 10-17 / DM-200
07-08 / DS-150 14-17 / DS-150
NEGRO 13-15/ DT-150

1 PAR

-;

FOC-017

FOCO DE PELLIZCO CON
ESTROBO LED BLANCO 12

Vcc AR-110 15 / CS-12514-17 /
DM-150 10-17 / DM-200 07-08
/ DS-150 14-17 / DS-150 NEGRO

1 PAR

"5 be b
l\.-" ‘)'
" B - F e
T o

FOC-023

FOCO DE DIRECCIONALES
9 LED BLANCO 12 Vcc AR-110
15/ CS-125 LED 13-16 / D-12516-
17 / DS-12517 / DS-150 14-17 /
DS-150 NEGRO 13-15 / DSG-125

4 PIEZAS

FOC-010

FOCO DE PELLIZCO LED
ROJO 12 Vcc AR-110 15/ CS-125
14-17 / DM-150 10-17 / DM-200
07-08 / DS-150 14-17 / DS-150
NEGRO 13-15/ DT-150

1 PAR

FOC-018

FOCO DE PELLIZCO CON
ESTROBO LED AZUL 12 Vcc
AR-11015/ CS-12514-17 / DM-
15010-17 / DM-200 07-08 / DS-
150 14-17 / DS-150 NEGRO 13-15

1 PAR

" ’E fcE ‘_ﬂ
- - o
-3 ] & i
= -}
( ,ﬂ 4
~ -~
- ] “ & F
/ 5/

FOC-024

FOCO DE DIRECCIONALES
9 LED ROJO 12 Vcc AR-110 15
/ CS-125 LED 13-16 / D-12516-17 /
DS-12517 / DS-150 14-17 / DS-150
NEGRO 13-15 / DSG-12

4 PIEZAS

FOC-011

FOCO DE PELLISCO DE 9
LED BLANCO 12 Vcc AR-110
15/ CS-125 14-17 / DM-150 10-17

/ DM-200 07-08 / DS-150 14-17 /

DS-150 NEGRO 13-15/ DT-150

10 PIEZAS

o ! - _ﬁ
o \5._I Ty f-r-_l
& ] & ]
y )
~pr B
o ] " o ]
J 5/

FOC-022

FOCO DE DIRECCIONALES
9 LED VERDE 12 Vcc AR-110
15/ CS-125 LED 13-16 / D-125
16-17 / DS-12517 / DS-150 14-17 /
DS-150 NEGRO 13-15/ DSG-12

4 PIEZAS

FOC-042

FOCO AMARILLO DE DI-
RECCIONALES 12 Vcc AR-110
15/ CS-125 LED 13-16 / D-125
14-20 / DS-150 17-20 / DS-150
VERDE 18-19 / DS-150 NEGRO

10 PIEZAS



| SLESSIA

REFACCIONESY ACCESORIOS *. o

FOC-2203

FOCO DE FARO 2203 S2

S2 12 Vcc AT-TI0SPORT 14-15
/ ATV-250 C / REVERSA 14-17 /
CS-125 LED 13-16 / D-12516-17 /

FOC-2203B

DM-15010-17 / DS- 10-17 / DS-
1 PIEZA 1 PIEZA
FOC-LED-02 GCA-003

FOCO LED CON INTEN-
AT-TIOSPORT 14-15 / ATV-250 C
/ REVERSA 14-17 / CS-125 LED -16/

13-16 / D-125 16-17 / DM-150 10-17 / DS-150 14-18 / DS-150G 18

1 PIEZA 1JUEGO

13

FOCO DE FARO 2203B S2 12
Vcc AT-TIOSPORT 14-15 / ATV-
250 C / REVERSA 14-17 / CS-125
LED 13-16 / D-125 16-17 / DM-150

GUIAS DE CADENA DE SIN-
SIDAD XENON H-4 12 Vcc gR,ONIZACION Y DISTRIBU-

ION CS-12514-18 / CS-125 LED
D-12516-18 / DS-125 17-18

FOC-LED-01

FOCO LED CON INTEN-
SIDAD XENON S-2 12 Vcc
ATV-150 REVERSA /CS-125 LED
13-16 / D-125 16-17 / DM-150 10-17
/ DS-12517 / DSG-12517 / DT-110

1 PIEZA

GRA-001

RESBALON PARA CENTRI-

FUGO ATV-150 06-11/ ATV-150

SPORT 11-12 / ATV-150 SPORT C

/ REVERSAI2-17 / CS-12514-17 /
CS-125 LED 13

30 PIEZAS

EDI-021

HORQUILLA DELANTERA
CS-125/CS-125 LED/CITY-125/

KDC-FO1

KIT DE CILINDRO PLATA

VGO 125/XS125 / D-12516-17 / DS-125 17 / DSG-
12517 / CITY-125 05-13 / DIAB-
OLO 12
1 PIEZA 1JUEGO

CS-12514-17 / CS-125 LED 13-16

KDC-IRO1

KIT DE CILINDRO PLATA
CS-12514-17 / CS-125 LED 13-16

/ D-12516-17 / DS-125 17 / DSG-

12517 / CITY-125 05-13 / DIAB-
OLO 12

1JUEGO



SLESSIA s

REFACCIONES.Y ACCESORIOS '. -

LLA-061

LLANTA 3.50-10 PREMIUM 6
CAPAS 332 CALLE NO USA
CAMARA (TL) CS-125/ CS-
125LED / CITY-125 / XS-125

1 PIEZA

LLV-EX039

LLAVE DE GASOLINA CS-125
14-18 / CS-125LED 13-16 / D-125
16-19 / DS-12517-18 / DSG-125 17-
19/ CITY-125 05-13

1 PIEZA

‘—q

MAJ-028

MANIJA 1ZQ DE FRENO NE-
GRA CS-12514-17 / CS-125 LED
13-16 / CITY-125 05-13 / GS-150
10-13/ GS-150 CON LEDS 13-15/
GS-150 LED

1 PIEZA

LLA-104

LLANTA 350-10 RISKY DI-
AMOND 4 CAPAS D-543
CALLE NO USA CAMARA
(]TL? CS-12514-17/ CS-125 LED
3-16 / D-12516-17 / DS-12517

1 PIEZA

MAB-045

MANUBRIO CS-12514-18 / CS-
125 LED 13-16 / DS-12517 / CITY-
12510-13/ XS1-10215 810-18/ XS-125

1 PIEZA

MAJ-SHO032

MANIJA IZQ CON BASE
CROMADA CS-12514-17 / CS-
125 LED 13-16 / CITY-125 05-13
/ GS-15010-13 / GS-150 CON
LEDS 13-15/ GS-150 LE

1 PIEZA

LLA-128

LLANTA 350-10 RISKY DI-
AMOND 6 CAPAS NO USA
CAMARA (TL)| CS-12514-17/
CS-125 LED 13-16/D-12516-17 /
DS-12517 / DSG-12517 / CITY-125

1 PIEZA

MAG-001

MAGNETO 8 PUNTAS) CS-
12514-17 / CS-125 LED 13-16 /
D-12516-17 / DS-12517 / DS-150
14-17/ [)5-1585[\(1j EGRO 13-15/

1 PIEZA

MAR-GYG-01

MARCHA 12 Vcc CS-125 14-17
/ CS-125 LED 13-16 / D-12516-17 /
DS-12517 / DS-150 14-17 / DS-150

NEGRO 13-15/ DSG

1 PIEZA



MED-GY-01

MEDIDOR DE ACEITE BAY-
NETA CS-12514-17 / CS-125

LED 13-16 / D-125 16-17 / DS-125

17 / DS-150 14-17 / DS-150 NE-
GRO 13-15/ DSG

5 PIEZAS

Y

PAC-051

PARADOR LATERAL CS-125
14-18 / CS-125 LED 13-16 / DS-125
17/CITY-125 05-13 / XS-125 10-18

1 PIEZA

S o Y O J

(

PIC-FO8

PISTON COMPLETO F100
STD CS-125/ DS-125

1JUEGO

MNG-006 PAC-A006
MANGUERA DE RESPI- PARADOR CENTRAL CS-125
RADERO ATV-150 05/ CS-125 14-18 / CS-125 LED 13-16 / DS-125
14-17 / CS-125 LED 13-16 / D-125 17/CITY-125 05-13 / XS-125 10-18
16-17 / DS-12517 / DS-150 14-17 /
DS-150 NEGR
10 PIEZAS 1 PIEZA

.
\
& N
i) Q
—

=

'ﬁf‘}“ I'J
— |,-!,"'",'!.rjl A A
" ; ”f'.‘rf#
o,
PAL-014 PAS-GYM-02

LEVA DE FRENO CON RE- PASTAS DE CLUTCH CS-125/
SORTE CS-12514-17 / CS-125 DS-150 / XS-150 / GS-150 / XS-
LED 13-16 / D-12516-17 / DS-125 125/ WS-150

17 / DS-150 14-17 / DS-150 NE-
GRO 13-15/ DSG

1JUEGO 1 PIEZA

Py '{
e

=

L j

PIC-IRO8 POB-005
PISTON COMPLETO STD CS- PORTA BALATA COMPLETO
125/ DS-125 DELANTERO NEGRO XS-125/

XS-150/ CS-125 05-13

1JUEGO 1 PIEZA



SLESSIA i

REFACCIONES.Y ACCESORIOS ‘. 2

ba o B o B o B o X o X o B o 1 o X o

(el T T o ¥ T T 1 T

PSG-001

PASADOR GUIA DE SUJE-
CION ATV-150 05-11/CS-125
14-18 / CS-125 LED 13-16 / D-125
16-18 / DS-150 14-18 / DS-150
NEGRO

20 PIEZAS

REF-001

REFLEJANTES IZUKA SL-125

/ 1ZUKA SL-150 / FT-125 / GS-150

/ FT-150 / CS-125 / CS-125 LED /
DS-150 / DS-150 NEGR

1 PAR

REL-PM202

RELEVADOR DE DIRECCIO-
NALES REDONDO 12 Vcc
CS-12514-17 / CS-125 LED 13-16
/D-12516-17 / DS-12517 / DS-150
14-17 / DS-150 NEGRO 13-15 /

1 PIEZA

PS0-013
PISO CS-12514-18 / CS-125 LED

13-16 / DS-125 17 /CITY-125 05-13 /
XS-12510-18

1 PIEZA

REG-010

REGULADOR 4 PUNTAS) 12

Vcc CS-12514-17 / CS-125 LED

13-16 / D-12516-17 / DS-125 17/

DS-150 14-17 / DS-150 NEGRO
13-15 / DSG-

1 PIEZA

-r

1 I | 11
I.f"l.'llnf‘uju' '.f""-"!hr [} .}. .:'u' '4" .w \ '}U' - ’ .'!- :!t'l-. W\ -J'»‘

RES-002

RESORTES Y RODAMIEN-
TOS DE BENDIX 10*10 ATV-
150 06-11/ CS-12514-17 / CS-125
LED 13-16 / D-12516-17 / DS-125

17 / DS-150 14-17 / DS-150 N

1JUEGO

Fr&o : =
K “

. BV =
D 15°% 7 | =

RCA-013

REPUESTOS DE CARBURA-
DOR CS-12514-18 / CS-125 LED
13-16 / DS-125 05-18 / CITY-125
05-13 / X-125G 19 / X-125GTS 19/
XS-1251

1JUEGO

REG-010A

REGULADOR 4 PUNTAS
TRANSPARENTE 12 Vcc CS-
12514-17 / CS-125 LED 13-16 /
D-12516-17 / DS-125 17/ DS-150
14-17 / DS-150 NEGRO 13-15/

1 PIEZA

RES-005

RESORTE DE SOPORTE CS-
12514-17 / CS-125 LED 13-16 /
D-12516-17 / DS-125 17 / DS-150
14-17/ DS_1585,\(IJEG RO 13-15/

10 PIEZAS



SLESSA s

b

REFACCIONES.Y ACCESORIOS '. 2

0O o

RES-006
RESORTE DE SOPORTE CS-
12514-17 / CS-125 LED 13-16 /
D-12516-17 / DS-125 17 / DS-150
1417 / DS—]SBSI\(I;EG RO 13-15/

10 PIEZAS

K
'.oo.
® p®

RET-GY-03

RETEN DE VALVULA Vs-90/
CS-125 / DS-125 / DS-150/ WS-
150 / GS-150

10 PIEZAS

RIN-014

RIN TRASERO TAMBOR NE-
GRO CS-12514-17 / CS-125 LED
13-16 / CITY-125 10-13 / XS-125
10-15/ D-125 16-17

1 PIEZA

RET-020

RETEN DE ACEITE
30*42*103 CS-125 14-17 / CS-125
LED 13-16 / D-125 16-17 / DS-125
17 / DS-150 14-17 / DS-150 NE-
GRO 13-15/ DSG

10 PIEZAS

O

RET-GY-04

RETEN DE MOTOR CS-125/
DS-125

1JUEGO

RIN-015

RIN DELANTERO TAMBOR
GRIS CS-12510-12

1 PIEZA

REV-001

RETEN DE VALVULA CS-125

14-18 / CS-125 LED 13-16 / D-125

16-18 / DS-125 17-18 / DS-150 14-
18 / DS-150G 18 / DS-150 V

1 PAR

RIN-013

RIN DELANTERO TAMBOR

NEGRO CS-12514-17 / CS-125

LED 13-16 / CITY-125 10-13 / XS-
12510-15/ D-125 16-17

1 PIEZA

RIN-016

RIN TRASERO TAMBOR
GRIS CS-12510-12

1 PIEZA



SLESSIA i

2

REFACCIONES.Y ACCESORIOS '. 2

ROD-001

RODILLOS DE CENTRIFU-
GO ATV-150 06-11/ ATV-150
SPORT 11-12 / ATV-150 SPORT C
/ REVERSA 12-17 / CS-12514-17 /
CS-125 LED 1

6 PIEZAS

SEG-019

SEGURO DE VALVULA Cs-
1251417 / CS-125 LED 1316 /
D-1251617 / DS12517 / DS-150
1417 / DS-150 NEGRO 13-15/
DSG-125

10 PIEZAS

SWi-102

SWITCH INTERRUPTOR DE
ENCENDIDO Y SEGURO DE
ASIENTO 12 Vcc C/JUEGO
DE LLAVES CS-125 /CITY-125/
XS-125 08-13

1JUEGO

SAD-046NE

SALPICADERA DELANTERA
INFERIOR NEGRO MATE
CS-125 14-17 / CS-125 LED 13-16
/ DS-12517 / CITY-125 05-13 / XS-
12510-17 / GS-150 LED ELITE 15-1

1 PIEZA

SOP-024

SOPORTE DE MOTOR CS-125

14-18 / VGO-125 15-17 / XS-125 10-

18 /CS-125 LED 13-16 / DS-12517 /
DSG-12517 / CITY-125 0

1 PIEZA

SAL-054NE

SALPICADERA TRASERA
NEGRA CS-12514-18 / CS-125
LED 13-16 / DS-12517-20 / CITY
125 05-13 / X-125G 19-20 / X-125
GTS19-20/

1 PIEZA

»

SWI-A009

SWITCH INTERRUPTOR

DE ENCENDIDO 12 Vcc C/

JUEGO DE LLAVES 12 Vcc
CS-125 / XS-125

1JUEGO

TAB-005

TABLERO 12 Vcc CS-125/ CS-
125 LED / CITY-125 / XS125

1 PIEZA

TAP-SH028

TAPON TANQUE DE GASO-

LINA CS-1251417 / CS-125 LED

1316 / D-1251617 / DS125 17 / DS-

150 1417/ DS-150 NEGRO 13-15 /
DSG-1251

1 PIEZA



SLESSIA issea

REFACCIONES.Y ACCESORIOS '. 2

TAZ-002
TAZAS DE DIRECCION Cs-
12514-17 / CS-125 LED 13-16 /

DS-12517 / DSG-12517 / CITY-125
05-13 / VGO-12515-16 / VITALIA

1JUEGO

w9

TOR-040

PERNO DE PARADOR CEN-
TRAL CS-125/ XS-125 / DS-150 /
DS-125 / GS-150 / GS-175.

10 PIEZAS

%

VAL-GYF-01

VALVULAS ADMISION Y ES-
CAPE CS-125/ DS-125 08

1JUEGO

TEN-003

TENSOR DE CADENA DIS-
TRIBUCION CS-12514-18 /
CS-125 LED 13-16 / D-12516-18 /
DS-12517-18 / DS-150 14-18 / DS-
150G 18 / DS-150

1 PIEZA

775
P s 7

SEG-C006

SEGURO DE CHAVETA
(2x18) 20 PZAS CS-125/XS125

20 PIEZAS

VAL-GYF-02

VALVULAS CALIDAD GOLD
IRON BOX) ADMISION Y
ESCAPE) CS-12514-17 / CS-125
LED 13-16 / D-12516-17 / DS-125
17 / DSG-12517 / CITY-125 05-13 /

1JUEGO

TOR-006

TORNILLO GOMA Y BUJE
DE PARADOR LATERAL
CS-12514-17 / CS-125 LED 13-16 /
D-12516-17 / DS-125 17 / DS-150
14-17 / DS-150 NEGRO 13-15/

1JUEGO

&9
U

TPN-002

TAPON DRENADO CON
RING 5 JGOS CS-12514-18/
CS-125 LED 13-16 / D-12516-18 /
DS-12517-18 / DS-150 14-18 / DS-
150G 18 / DS-150 V

5 JUEGOS

,,.__1 Lé.‘

il & b
LN N
5 .

VEN-001

VENTILADOR ATV-150 06-07 /

CS-12514-17 / CS-125 LED 13-16 /

D-12516-17 / DS-12517 / DS-150
14-17 / DS-150 N

1 PIEZA



SLESSIA i

2

REFACCIONES.Y ACCESORIOS '. 2

BUJ-ALE-02
BUJIA ALESSIA A-C7HSA

MOTONETAS UNIVERSAL
MOTONETAS

10 PIEZAS

BNX-001

BENDIX COMPLETO ATV-150
06-11/ CS-12514-18 / CS-125 LED
13-16 / D-12516-20 / D-150 19 /
DS-125 05-20 / DS-150 O5-

1 PIEZA

EMP-A014

EMPAQUE DE CAJA DE
VELOCIDADES CS-12514-18/
CS-125 LED 13-16 / D-12516-20 /
D-150 19-20 / DS-125 17-20 / DS-

150 14-20 / DS-150G

10 PIEZAS

BUJ-C7HSA
BUJIA RUDOS BIKER
A-C7THSA

10 PIEZAS

BLC-023

BALANCIN SUPERIOR ATV-
150 C/REVERSA 19-20/ CS-125
14-18 / D-125 16-20 / D-150 19-20
/ DS-12517-20 / DS-150 14-20 / D

1JUEGO

EMP-A015

EMPAQUE LATERAL DERE-

CHO CS-12514-18 / CS-125 LED

13-16 / D-125 16-20 / D-150 19-20

/ DS-12517-20 / DS-150 14-20 /
DS-150G

10 PIEZAS

BAT-MF-004F

BATERIA SELLADA F100
YTX7A-BS (+/-) 12 Vcc 6 Ah
149*93*85 mm 250-Z 14-
17/250-Z NE 17/CS-125 14-17/CS-
125 LED 13-16/D-125 16-17/DM-

1 PIEZA

PAR-028

PARRILLA PROTECTORA
360 CS-125

1JUEGO

EJE-DOO1

EJE DE TRACCION CS-125
14-18 / CS-125 LED 13-16 / DS-125
17-18 / DSG-125 17-18 / CITY-125
05-13 /VGO-12515-17/

1 PIEZA



SLESSI iz

REFACCIONES.Y ACCESORIOS '. -

EJE-A034

EJE RUEDA DELANTERA
12Zmm x 208 mm CS-125 14-18
/ CS-125 LED 13-16 / DS-125 17-19
/ DSG-12517-19 / CITY 125 10-13 /

VGO-12515-17 / X-

5 PIEZAS

LLA-1009

LLANTA 3.50-10 CST 4 CA-
PAS C6117 51 CALLE NO
USA CAMAR%TL% CS-125/
CS-125 LED/ CITY-125/ XS-125

1 PIEZA

¥

EMP-A003

EMPAQUE LATERAL I1ZQUI-
ERDO CS-12514-18 / CS-125
LED 13-20 / D150 19-20 / DS-125
17-20 / DSG-12517-19 / CITY 125
05-13 / VITAL

10 PIEZAS

SWI-A010

SWITCH INTERRUPTOR DE
ENCENDIDO C/ JUEGO DE
LLAVES 12 Vcc CS 125 14-17/

CITY-125 08-13 /DS 150 14-17 /DS

150 NEGRO 13-15/ DIABOLO 125

1JUEGO

POB-042
PORTABALATA COMPLETO

DELANTERO GRIS CS-125
LED 13-16 / XS-125 14-15

1 PIEZA



